
Sony Ericsson Xperia™ X10 mini and Xperia™ X10 mini pro
– kompakte og kraftfulde

• Sony Ericsson udvider i første halvår af 2010 serien af underholdningstelefoner med
kompakt-udgaver af Xperia™ X10-telefonen

• Xperia™ X10 mini og X10 pro er kompakte og kraftfulde. Mindre end et kreditkort,
men store på performance

• Xperia™ X10 mini og X10 pro kører den unikke Sony Ericsson Timescape™-
applikation og indeholder ”four corner” touchscreen for intuitiv navigation

Barcelona og København, den 14. februar 2010 – I dag præsenterer Sony Ericsson
Xperia™ X10 mini og X10 mini pro, der er to kompakte og applikationsrige versioner
af den succesfulde Xperia™ X10. Med lanceringen af de to nye telefoner, der både
er kompakte og kraftfulde, udfordrer
Sony Ericsson de gængse opfattelser
af hvad små telefoner er og kan. De
nye telefoner kombinerer nemlig
avancerede funktioner med en
specialdesignet version af Sony
Ericssons UX platform, der er
skræddersyet til små mobiltelefoner.

Xperia™ X10 mini og X10 mini pro,
der er udstyret med et slide-out
QWERTY-tastatur, gør det nemt og
intuitivt at kommunikere. Telefonerne
er designet efter Sony Ericssons ’human curvature’ designfilosofi, der er inspireret af
de menneskelige kurver og som blev introduceret med Sony Ericsson Xperia™ X10-
telefonen. Xperia™ X10 mini og X10 mini pro bygger på en Android platform og
kombineret med række unikke signaturapplikationer og en UX-platform, som kan
indstilles efter brugerens behov, bliver alle former for kommunikation let som en leg.
Da telefonerne er baseret på Android-platformen kan brugeren selv være med til at
sætte sit eget præg på telefonen og øge brugeroplevelsen ved at gå på Android
Market™ og vælge mellem et utal af applikationer. Brugeren kan også gå et skridt
videre og skræddersy telefonens ”startside” med four corner touchscreen-
opbygningen således, at man har præcis de widgets og applikationer ved hånden,
som man bruger mest.

De to nye kompakte Xperia™ X10 mini og X10 mini pro mobiltelefoner indeholder
også den unikke signaturapplikation, Sony Ericsson Timescape™, som samler al
kommunikation på ét sted, så brugerne nemt og enkelt kan få overblik over SMS’er,
e-mails, ubesvarede opkald samt Facebook™ og Twitter opdateringer uden at skulle
åbne, og skifte frem og tilbage mellem en masse forskellige applikationer.
Mobiltelefonernes interaktive musikafspiller understøttes af Sony Ericssons ”infinite
button”, der henter og samler alt musikindhold fra musikshoppen og YouTube™ på et
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givent emne - dermed har det aldrig været lettere at finde nye numre eller ukendte
albums fra ens favoritartist.

“Der har været en utrolig stor interesse for Xperia™ X10-telefonen, så det er meget
spændende allerede nu at kunne løfte sløret for de to kraftige kompaktversioner af
X10’eren”, siger Kenneth Møller, National Account Manager for Sony Ericsson i
Danmark og Island, og fortsætter: ” Vi har lyttet til kundernes ønske om kraftfulde og
kompakte telefoner, og det mener jeg, at vi har opnået med lanceringen af X10 mini
og X10 mini pro. Med dem har vi skubbet grænserne for, hvad der er muligt med de
små mobilenheder.”

Xperia™ X10 mini og X10 mini pro
• Få overblik over det hele på den halve tid med Sony Ericsson Timescape™
• ”Four corner” touchscreen – brugeren bestemmer selv, hvad de fire hjørner af

touchscreenen skal indeholde af applikationer, opkald, internet, etc.
• 5 megapixel kamera og video – del dine oplevelser via nettet
• Få adgang til alverdens musikoplevelser med musikafspilleren, der er koblet

op til onlinemusikbutikker og YouTube™
• Baseret på Android-platformen – understøttes af Google™-funktioner og

Android Market™
• Nem og hurtig tekstbehandling med QWERTY-tastatur (kun på Xperia™ X10

mini pro)

X10 mini og X10 mini pro understøtter HSPA 900/2100 og EDGE 850/900/1800/1900,
HSPA 850/1900/2100 og EDGE 850/900/1800/1900.

X10 mini vil være tilgængelig på udvalgte markeder fra 2. kvartal i farverne perlemor,
sort, pink, lime, rød og sølv.

X10 mini pro vil være tilgængelig på udvalgte markeder fra 2. kvartal i farverne sort
og rød.

Sony Ericsson introducerer også de transportable stereohøjttalere, MS450, som giver
kvalitetslyd på farten, og Hi-Fi headsettet MH810 med fjernbetjening giver lyd i
særklasse og opkaldshåndteringsfunktioner.

Gå ind på Sony Ericssons produktblog for at læse mere om X10 mini, X10 mini pro,
MS450 og MH810: http://blogs.sonyericsson.com/products

- SLUT -

Xperia™ X10 mini and X10 mini pro

Kamera 5 megapixel kamera
Autofokus
Geo-tagging
Foto- og videolys
Sony Ericsson Album-applikation
Videooptager

Musik Bluetooth™-stereo (A2DP)
Musikafspiller
PlayNow™
TrackID™

Internet Bogmærker
Panorering og zoom funktioner
WebKit webbrowser
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Kommunikation Sony Ericsson Timescape™ holder styr på:
• Facebook™ statusopdateringer,

venners foto, beskeder i
indbakken og
venneanmodninger

• Tweets, svar og direkte beskeder
fra personer, du følger på
Twitter™-applikation

• Indgående tekst- og
billedbeskeder

• Ubesvarede opkald

Messaging E-mail
Instant messaging
Microsoft® Exchange ActiveSync®
Billedbeskeder (MMS)
Automatisk tekstinput
Tekstbeskeder(SMS)

Design Autorotering
Fuldt slide-out tastatur (kun på x10 mini
pro)
Billedbaggrunde
Touchscreen

Underholdning Infinite button
Quadrapop spillet
Sony Ericsson FM-radio
Videoafspiller
Video-streaming

Organisering Kalender
Fly-tilstand
Telefonbog
Sony Ericsson Home med widget
Opgavestyring

Lokaliseringsbaserede funktioner A-GPS
Google Maps™
Wisepilot™ turn-by-turn navigation*
(gratis prøveversion)

Forbindelse 3,5 mm audio jack
Bluetooth™-teknologi
Mikro USB-stik
NeoReader® barcode scanning-
applikation
Sony Ericsson-synkronisering
USB mass storage
USB-understøttelse
Wi-Fi™

Google™-funktioner Android Market™
Google Maps™
Gmail™
Google Search Widget
Google Talk™
Google Voice Search™**
YouTube™

**Google Voice Search™-funktionen er ikke
tilgængelig i alle markeder

PDF Creator - PDF4Free v2.0                                                    http://www.pdf4free.com

http://www.pdfpdf.com/0.htm


Skærm 16,777,216 farve TFT touchscreen
2,55”
240 x 320 pixels (QVGA)
Ridsefri

Tilbehør Inkluderet:
• Sony Ericsson Xperia™ X10

mini/Xperia™ X10 mini pro med
batteri

• Mikro USB-kabel til opladning,
synkronisering og overførsel af filer

• Stereo transportabel håndfri
• 2 GB mikroSD™-hukommelseskort
• Brugerdokumentation

Valgfri:
• MS450 transportable

stereohøjttalere
• MH810 Hi-Fi headset med

fjernbetjening
Fakta 1)2) Xperia™ X10 mini:

Størrelse: 83 x 50 x 16 mm
Vægt: 88 gram

Telefonhukommelse: Op til 128 MB

Understøttelse af hukommelseskort:
SanDisk mikroSD™, op til 16 GB
Hukommelseskort inkluderet: 2 GB

Operationssystem: Google™ Android 1.6
Processor: 600 MHz Qualcomm MSM7227

Taletid: GSM/GPRS: Op til 4 timer
Standbytid: GSM/GPRS: Op til 285 timer

Taletid UMTS: Op til 3 timer og 30 min
Standbytid UMTS: Op til 360 timer

Xperia™ X10 mini pro:

Størrelse: 90 x 52 x 17 mm
Vægt: 120 gram

Telefonhukommelse: Op til 128 MB

Understøttelse af hukommelseskort:
SanDisk mikroSD™, op til 16 GB
Hukommelseskort inkluderet: 2 GB

Operationssystem: Google™ Android 1.6
Processor: 600 MHz Qualcomm MSM7227

Taletid: GSM/GPRS: Op til 4 timer
Standbytid: GSM/GPRS: Op til 285 timer

Taletid UMTS: Op til 3 timer og 30 min.
Standbytid UMTS: Op til 360 timer
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Levering og versioner Netværk

UMTS HSPA 900/2100
GSM GPRS/EDGE 850/900/1800/1900

UMTS HSPA 850/1900/2100
GSM GPRS/EDGE 850/900/1800/1900

Tilgængelig på udvalgte markeder fra 2.
kvartal 2010

Farver Xperia™ X 10 mini:
• Sort
• Perlemor
• Lime
• Pink
• Rød
• Sølv

Xperia™ X 10 mini pro:
• Sort
• Rød

Juridiske meddelelser:

1) Fakta og features kan variere, afhængigt af lokale varianter. 2) Driftstider kan påvirkes af netværks-
præferencer, SIM-korttyper, tilsluttet ekstraudstyr og forskellige aktiviteter, fx afspilning af spil. Sætindhold og
farvemuligheder kan variere fra marked til marked. Det fulde sortiment af tilbehør er måske ikke tilgængeligt på alle
markeder.

© Sony Ericsson Mobile Communications AB, 2010.

Liquid Identity-logoet er et varemærke eller et registreret varemærke, der tilhører Sony Ericsson Mobile
Communications AB. Sony er et varemærke eller et registreret varemærke, der tilhører Sony Corporation. Ericsson
er et varemærke eller registreret varemærke, der tilhører Telefonaktiebolaget LM Ericsson. Yderligere oplysninger
vedrørende varemærker kan være tilgængelige på vores website på:
www.sonyericsson.com/cws/common/legal/disclaimer.

Andre produkter og selskabsnavne, som er nævnt heri, kan være varemærker, der tilhører deres respektive ejere.
Der tages forbehold for alle rettigheder, som ikke er nævnt. Alle betingelser kan ændres uden yderligere varsel.

Sony Ericsson Mobile Communications AB, SE-221 88 Lund, Sverige.
Trykt januar 2010, R1A

Sony Ericsson er et 50:50 joint venture mellem Sony og Ericsson, etableret i oktober 2001, med globale
koncernfunktioner i London og afdelinger i alle markeder. Det er vores mål at blive det største mærke inden for
underholdning. Vi inspirerer mennesker til at gøre mere end blot kommunikere. Vi gør det muligt for alle at skabe og
deltage i underholdende oplevelser. Oplevelser, som udvisker grænsen mellem kommunikation og underholdning.
Sony Ericsson tilbyder forbrugerne spændende oplevelser via mobiltelefoner, tilbehør, content og applikationer.

PRESSEKONTAKT:

Sony Ericsson Danmark og Island
Kenneth Møller, National Account Manager
E-mail: Kenneth.moeller@sonyericsson.com
Mobil: +45 28 44 44 44
Mediebibliotek: www.sonyericsson.com/press

Spørgsmål vedrørende foto:
Mikkel Andersen, Burson-Marsteller
E-mail: mikkel.andersen@bm.com
Tlf.: +45 33 32 78 78

Journalisthenvendelse vedrørende testtelefoner
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Per Raahauge, 2pr.dk
E-mail: se@2pr.dk
Tlf.: +45 21 70 79 79

Support
Sony Ericsson hotline 33 31 28 28 (mandag-fredag 8-18)
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